
 

IČO: 00198501  Bankovní spojení: ING Bank, Praha 5; SWIFT kód.: INGBCZPP  Alfa Laval spol. s r.o. je vedená 
DIČ: CZ00198501  č. ú.: CZK - 1000013340/3500; IBAN CZ0935000000001000013340  u Městského soudu v Praze 
 č. ú.: EUR - 1330013300/3500; IBAN CZ1235000000001330013300  oddíl C, vložka 1178.  

Strana - 1/6 - 

 
Poptávající:    Alfa Laval spol. s r.o. 
 Stratil Voctářova 2449/5 
 180 00  Praha 8  
 www.alfalaval.cz   
Společnost:   
Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s.  Vypracoval: 
Kojetínská 3666/64 XXX 
Kroměříž  XXX 
 XXX 
 Fax:  +420 234 710 700  
Datum: 23.11.2020   XXX 
 

 
Cenová nabídka č. 0000308077  
                                             
Název: Cenová nabídka 
 
                                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vážený pane Stratile, 
 
děkujeme Vám za Váš zájem o výrobky a služby Alfa Laval.  
Alfa Laval je švédská renomovaná společnost s více než 130ti letou historií a širokým 
produktovým portfoliem. 
Alfa Laval spol. s r.o se sídlem v Praze je dceřinná společnost firmy Alfa Laval Corporate AB.   
V České republice, kde působíme již od roku 1920, máme  kvalitní odborné i servisní zázemí 
včetně špičkového servisního centra pro deskové výměníky tepla v Brně. 
V případě dotazů k nabídce nebo produktům Alfa Laval jsem Vám k dispozici. 
S pozdravem 

 
Stanislav Novák 
Sales Engineer, Equipment Service 



 

Strana - 2/6 - 

1. Předmět nabídky  
 
Dodávka náhradních dílů včetně provedení inspekce + servisu na dekantační odstředivce 
ALDEC 406, v.č. 5120128 v rozsahu MS. 
 

2. Zadávací podmínky 
 
Uvedená nabídka je vypracována na základě Vaší poptávky, kterou jsme obdrželi e-mailem. 
 

3. Výhody servisu a náhradních dílů Alfa Laval   
 

V rámci opravy bude provedena: 

 demontáž dekantační odstředivky  

 výměna poškozených dílů – ložisek, těsnění atd. 

 oprava opotřebovaných částí, pokud je možná 

 vyčištění a seřízení stroje  

 změření vibrací stroje po opětovné montáži 

 vypracování protokolu o výsledcích měření  

 servisní technik doporučí příp. úpravu nastavení stroje a předá doporučení k dalšímu 
provozování a údržbě stroje 

 v případě zájmu provede technik proškolení/doškolení obsluhy zařízení.  
 

Hlavní výhody, které servis Alfa Laval přináší pro danou aplikaci: 

 pro provedení opravy budou použity pouze originální náhradní díly Alfa Laval, které 
zaručí další bezproblémový chod zařízení. 

 opětovné spuštění stroje bude provedeno vyškoleným a zkušeným Servisním 
technikem Alfa Laval, který zajistí optimalizaci chodu stroje vzhledem k zajištění 
požadovaných procesních parametrů 



 

Strana - 3/6 - 

 
4. Rozsah nabídky 

 
Náhradní díly: 

Položka Kód zboží Název zboží Cena/kus Sleva % Kusů Cena celkem 
 

000005 
 

6123392980 
 
PROTECTING TUBE 
 
 

 
42 474,24 

 
20 

 

 
1 

 
    33 979,39  

 

 
000010 

 
6123193730 

 
MAJOR SERVICE KIT 
 
 

 
28 064,07 

 
20 

 
1 

 
    22 451,26  

 

 
000015 

 
6120979830 

 
MAJOR SERVICE KIT 
 
 

 
43 883,91 

 
20 

 
1 

 
35 107,13 

  
6120367155

B 

 
GREASE SKF - 1 kg 
LGHP 2/1 
 

 
850,00 

 
0 

 
1 

 
850,00 

 
Servisní práce na dokončení servisu 

Položka Kód zboží Popis Cena/kus Sleva % Kusů Cena celkem 

 
000020 

 
A7 

 
Servis 1050,-Kč/hod 
Decanters / 7 - 17 hod 
 

 
1 050,00 

 
8 

 
12 

 
11 592,00 

 
000025 

 
AB2 

 
Cestovní hodiny 
550,- Kč/hod 
 

 
550,00 

 
0 

 
7 

 
3 850,00 

 
000030 

 
AB1 

 
Použití služeb. vozidla 
12,- Kč/km 
 

 
12,00 

 
0 

 
560 

 
6 720,00 

 
000035 

 
AB3 

 
Cestovní náhrady 
 
 

 
342,00 

 
0 

 
1 

 
342,00 

 
000040 

 
AB5 

 
Ubytování 
 
 

 
800,00 

 
0 

 
1 

 
800,00 

 
Servisní práce na již provedené inspekci ze dne 18.-19.11.2020 

Položka Kód zboží Popis Cena/kus Sleva % Kusů Cena celkem 

 
000045 

 
A7 

 
Servis 1050,-Kč/hod 
Decanters / 7 - 17 hod 
 

 
1 050,00 

 
8 

 
9,5 

 
9 177,00 

 
000050 

 
AB2 

 
Cestovní hodiny 
550,- Kč/hod 
 
 

 
550,00 

 
0 

 
5,5 

 
3 025,00 



 

Strana - 4/6 - 

 
000055 

 
AB1 

 
Použití služeb. vozidla 
12,- Kč/km 
 

 
12,00 

 
0 

 
422 

 
5 064,00 

 
000060 

 
AB3 

 
Cestovní náhrady 
 
 

 
342,00 

 
0 

 
1 

 
342,00 

 
000065 

 
AB5 

 
Ubytování 
 
 

 
715,00 

 
0 

 
1 

 
715,00 

 
 
5. Cena  
  
Celková cena v rozsahu nabídky dle bodu 4. činí………….   134 014,78,- CZK. 
 Uvedená cena nezahrnuje DPH a dopravné. 

 



 

Strana - 5/6 - 

6. Platební podmínky 
Splatnost faktury: Převodem. 

 
7.  Obchodní a dodací podmínky 

 
Dodací lhůta 2 až 3 týdny od objednání.  
Uvedená dodací lhůta je platná ke dni vystavení nabídky. V případě pozdější objednávky je 
nutné aktualizovat dobu dodání na základě výzvy ze strany zákazníka. 
  
Dodací parita DAP Praha dle Incoterms® 2012.  
 
Storno poplatky na objednané zboží:  

     - do 2 pracovních dnů ode dne vystavení potvrzení objednávky 10%*  
     - od třetího pracovního dne ode dne vystavení potvrzení objednávky 50%*  
     *z celkové hodnoty stornovaného zboží.  

Storno poplatky na objednaný servisní zásah:  
     - do 10-ti pracovních dnů před realizací zakázky 0%  
     - do 5-ti pracovních dnů před realizací zakázky 25%**  
     - do 2 pracovních dnů před realizací zakázky 50%**  
     **z předpokládané celkové ceny stornovaných servisních prací.  

 
Záruka       - 12 měsíců od data dodání 

   
 
Odpověď kupujícího na nabídku, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou není přijetím nabídky prodávajícího na uzavření smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky. 

 
Ostatní dále nespecifikovné smluvní podmínky se řídí dle Všeobecných dodacích 
podmínek Alfa Laval spol. s r.o. (VDP), jejichž aktuální verzi naleznete na naší 
webové stránce.  
(Pro její otevření klikněte na odkaz.) 
http://www.alfalaval.cz/globalassets/documents/about-us/czech/vdp-al.pdf 
 
Provoz zařízení bezvýhradně podléhá Obecným požadavkům Alfa Laval  
na technologická média, jejichž aktuální verzi naleznete na naší webové stránce.  
(Pro jejich otevření klikněte na odkaz.) 
http://www.alfalaval.cz/globalassets/documents/about-us/czech/obecne-poadavky-
na-technologicka-media.pdf 
 

8.   Platnost nabídky   
  Toto je rozpočtová nezávazná nabídka. Tato nabídka je platná 2 měsíce ode dne jejího 
vystavení. V případě objednání po novém roce je nutné tuto nabídku aktualizovat. Před 
objednávkou musí být ze strany Alfa Laval potvrzena. 

 



 

Strana - 6/6 - 

Informace o záručním a pozáručním servisu 
 
360° portfolio servisních služeb Alfa Laval nabízí 
všechny druhy servisních úkonů pro udržení vysoké 
výkonnosti, bezporuchovosti a výrobní efektivity 
vašeho zařízení Alfa Laval po celou dobu jeho 
životnosti. 
 
Můžete se spolehnout, že Alfa Laval vám vždy 
poskytne odpovídající podporu - od fáze počátečního 
plánování až po doporučení nejlepší alternativy  
v době, kdy vaše stávající zařízení začne dosluhovat. 
 
Nabízíme vám pomoc při instalaci, uvedení do 
provozu, pravidelnou údržbu, monitorování stavu 
vašich zařízení a jejich diagnostiku. Využít můžete také 
možnost zaškolení vašeho personálu, modernizace 
zařízení a také služby v oblasti poradenství. 
 
 
 
Další informace o našich servisních službách 
naleznete na stránce www.alfalaval.cz/servis 
 
 
 
 
 
 
Aktuality  
 

   Klikněte zde Klikněte zde 

 


